
ひらかたゆめのほしプロジェクト「天の川たなばた」イベント開催

ご協賛のお願い

                                                  御中 2017 年 5月吉日

ひらかたゆめのほしプロジェクト
代表　菊井 和幸

実行委員長　北川 弘毅
事務局　株式会社 IFA 住宅設計室

TEL：072-846-1225　FAX：072-846-1226
mail：info@ifainc.jp

　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
　当プロジェクトの活動に対し、ご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて今年も、宮之阪商店街の七夕まつりと並行して、天の川河川敷で「ゆめのほしフローティング（ゆめ
フロ）」の放流と音楽イベントを開催させていただくことが決定いたしました。皆様の温かいご理解の下、今
年で 5年目の開催となります。
　「天の川たなばた」のイベントは、①枚方の人に夢を持つことの大切さを思い出してもらう、②枚方に他の街
の人に誇れる新しい風物詩をつくる、ことを目的としています。放流するゆめフロは、一つひとつ思いを込
めて手作りで製作しています。また同時に開催する音楽イベントには、一緒に枚方を盛り上げていただける
アーティストをゲストに、「やるなぁ、ひらかた」と思っていただけるようなものをと計画しております。
　
　今年で 5年目となる当イベントですが、今後も継続してイベントを成功させるためには資金（ゆめのほし
製作費・イベント設備費等）が足りません。多くの企業、団体の方から協賛金を募り、健全なる運営にご協
力を賜りたくお願いする次第です。
　皆様のご支援により、より魅力的な枚方市の繁栄と、より多くの方の夢の実現に向けて、準備を進めたく、
当プロジェクトの趣旨をご理解いただき、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
尚、余剰金が発生した場合は「枚方こども夢基金」にすべて募金させていただきます。

お手続き：連絡票にご記入の上、FAXにてご送付ください。
　　　　　ご協賛金は下記銀行口座へお振込みいただきますようお願い致します。

連絡票
FAX番号

御社名

御住所

御氏名

電話番号

申込協賛金

枚方信用金庫　　枚方公園前支店 普通　0657572
ひらかた七夕ゆめのほしプロジェクト 代表者　菊井和幸

振込先

金　　　　　　円

金　　　　　　円

1,000 円　×　（　　）口／Mini ランタン放流券付き
2,000 円　×　（　　）口／ Big ランタン放流券付き個人様

5,000 円　×　（　　）口／専用HP及び当日会場にて企業名記載   
50,000 円　×　（　　）口／専用HP及び当日会場にて企業名記載   
　　　　　　　　　　　　　+当日テント付き特別シートご用意（2.7ｍ×3.6ｍ） 

企業様

送付先 FAX番号　072-846-1226

FAX FAX :


